ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – пятьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2023 г.                г. Котовск                        № 402

О даче согласия на принятие движимого имущества,

предлагаемого к передаче из государственной собственности Тамбовской

области в муниципальную собственность города Котовска

Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения «О даче согласия на принятие движимого

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность города Котовска

Тамбовской области», представленный администрацией города, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Котовска, Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска,

утвержденным решением 51 сессии Котовского городского Совета народных

депутатов четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, на основании письма

Министерства имущественных отношений и государственного заказа

Тамбовской области от 27.02.2023 № 03-03/343, учитывая заключение

постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Дать согласие на принятие движимого имущества, предлагаемого к

передаче из государственной собственности Тамбовской области в

муниципальную собственность города Котовска Тамбовской области, согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://prokotovsk.ru/).

Председатель Котовского городского

 Совета народных депутатов                                                               А.В. Кочетков

https://prokotovsk.ru/

1

 Приложение

к решению 52 заседания

Котовского городского Совета

народных депутатов седьмого созыва

от 23.03.2023 № 402

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из государственной

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность

города Котовска Тамбовской области

№

п/п

Наименование объекта Колич

ество

(ед.)

Балансовая

стоимость

(руб.)

Сумма (руб.)

1
Образовательный конструктор с

комплектом датчиков
10 148 835,00

1 488 350,00

2

Образовательный набор по

механике, мехатронике и

робототехнике

10 151 000,00

1 510 000,00

3

Образовательный набор по

электронике, электромеханике и

микропроцессорной технике

5 123 550,00

617 750,00

4

Образовательный набор для

изучения многокомпонентных

робототехнических систем и

манипуляционных роботов

5 183 550,00

917 750,00

5

Комплект для изучения

операционных систем реального

времени и систем управления

автономных мобильных роботов

1 286 600,00

286 600,00

6

Четырехосевой учебный робот-

манипулятор с модульными

сменными насадками

1 345 450,00

345 450,00

7

Лабораторный комплекс для

изучения робототехники, 3D

моделирования и

промышленного дизайна

1 172 700,00

172 700,00

8
Стол поворотный для 3D

сканера
1 98 700,00

98 700,00

9 Ноутбук 9 88 777,00 798 993,00

10
Интерактивная панель ED75CT

Товарный знак: EDCOMM
3 214 922,00

644 766,00

2

11 Интерактивная панель 2 224 223,66 448 447,32

12 Интерактивная панель 1 224 223,68 224 223,68

13 Интерактивная панель 2 224 564,00 449 128,00

14 Видеокамера 1 42 000,00 42 000,00

15 Роутер 1 30 000,00 30 000,00

Итого: 53  8 074 858,00

	C:\Users\Kiwi Ira\Downloads\публикация решения\публикация\402О даче согласия (цифровая образовательная среда)\402Решение.DOC
	C:\Users\Kiwi Ira\Downloads\публикация решения\публикация\402О даче согласия (цифровая образовательная среда)\Приложение.doc